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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.2
Kaader 133,134
Daatum 16.12.1868
Protokolli number 241
Protokolli teema 5. Kahjutasu
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Peter Issakson Peakohtumees
Peter Akkert Abikohtumees
Josep Adoson Abikohtumees
Widrik Harkmann Abikohtumees
Jakob Piirberg Abikohtumees

Kaibas Sawapebo Peter et kui temma latsed Indrik, Jaan ja Marri Pühhapäiwal sel
24. Nowembril s.a. Lawwakirrikult koddu sõitnud, nemmad Kiwwisilla Mõtsawahhi
Naise Annega ja selle pool Sössare Minaga tee pääl kokko sanud ja neist möda
seita tahtnud; kui need agga neile es tahha Teed anda, ommawat nemmad siski
tahnud möda söita ja om neide Wankre Kiwisilla Mötsawahhi Naise rega kokko putnu
ja sedda ni paljo kergitanu et se tütrik Mina ree nukka pält, kos temma istnu,
mahhakuknu, ent Naine Ann ikka päle jänu. Selle päle astnu Naine Ann mahha,
wötnu mödaseitja Obbese kinni, saatnu omma Mehhe perre Suitso Körtszi ja tulnu
se jobuni Päga ja wõtnu neide obbune wägguse käest ärra, et küll temma neid
ommis rahwas tunsi ja need tedda palsiwa neid eddesi söitma laskma ja temmale
särki pantis paknu, ketta temma kah wasta wõtnu. Töisel päiwal wõttis Sawapebo
Peter Külakohtomees Peter Akkert ütten ja läks Mötawahhi poole omma Hobbest ja
Särki kätte saama. Kohtomees näudis selle Tülli perrast temmale selletada ja
sai kulda, et se niida olnud, kui üllewan seisab ja Naine üttelnu, et temmal
mitte middagi wikka ehk wallo ei olle saanu, wait enneki tütriko Kask nattukenne
mustas ja Laulo Ramato Deckel märitud saanu. Obbesse kätte andmisse man läuti,
et se Obbune om se wäggusi käest wõtmissega jalla ärrariknu ja likkutama jänu ja
kah Petre laste Kassukat ommawat tost rikkutud saanu, et nemmad piddinud jalgsi
hulk maad wihma sisse koddo minnema.

Koggokonna Kohhus sowis, et Mõtsawaht Johan ja Sawapebo Peter leppiko selle Asja
perrast ärra, ja selletas, et nemmad wastastiko ommawa essinu.
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Sawapebo Peter olli walmis lepingud tehha ja pakkus Johanile kätt, ent se es
olle rahho wait näudis omma Naise läbbi 100 Rubl.

Selle päle sai Moistetud: Kiwisilla Mõtsawaht peab 3 Rubl. Waste ladiko sisse
ja Sawapebo Peter peab 3 Rbl. wasteladiko sisse maksma nink Sawapebo
Peter peab Johanile 2 Rbl. Laulo Ramato eest maksma ja jääb sis ramat temmale
ja Johan peab temma Särk ja Obbune taggasi andma.

Se Moistminne sai kulutud ja ütteldut, mis tullep tähhele panda kui kohhud
tahhap eddesi käwwa.

Mõtsawaht Johan andis ütles, et temma sellega rahho ei jä wait eddessi kaibab.

Päkohtomees Peter Issakson XXX

Kohtomees Josep Adoson XXX

Kohtomees Peter Akker XXX

Kohtomees Widrik Harkmann XXX

Kohtomees Jakob Piirberg XXX
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